
OH MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELÍ - ME

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° PP 2208 .01/2017SM C - SE C R ETÁ R IA  DE CU LTU R A  
DATA DE ABERTURA: dia 05 de setembro de 2017 
HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00h

Prezados Senhores,
Apresentamos a V.Sas. Nossa proposta para execução dos serviços a serem realizados de acordo com o Edital do PREGÃO 

PRESENCIAL N° PP 2208.01 /2017SMC- SECRETÁRIA DE CULTURA, cujo objeto é Contratação de empresa especializada 
em promoção, planejamento, logística e execução de eventos para a realização dos festejos alusivos à Semana dc Municípic 
rek ís a comemoração dos 88 Anos da Cidade de Cariré, junto a Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude do município. 
Tudo conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo. Com o valor global de R$93.300,00 (-NOVENTA E 
TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS-), com prazo de execução conforme o edital.
Validade da Proposta 60(sessenta) dias a contar da data de recebimento dos envelopes e proposta.
9ANCO: BRADESCO COD: 234 AG: 1379-0 C/C 90969-6

LOTE 01 - INFRA- ESTRUTURA
’ VL. TOTAL.”ITEM | DESCRIÇÃO UNID QUANT VR. UNITÁRIO

01

LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 
PALCO - Especificações : 13x07 , toda estrutura deve ser em 
duralumínio box truss q-50 , com as seguintes dimensões ; 
13metros de frente x 07 metros de fundo e piso com 2metros 
do solo , coberta , fechamento traseiro e laterais em lona kp- 
100antichamas , o piso deverá ter acabamento emborracha- 
do ou carpete ( preto) ,  estrutura fly pra sonorização na pro
porção das dimensões do placo , 02 ( duas ) escadas de 
acessos laterais com ( 1,6 metros de largura no mínimo , 
corrimão ; e acaoamento emborrachado ) ,  todas as estrutu
ras - deverão está devidamente aterradas.

DIARIA 03

R$ 4 .2 0 0 ,0 0  
(-QUATRO M IL  
£ DUZENTOS 

REAIS-)

R$ 1 2 .600 ,00  
(-DOZE M IL E  
SEISCENTOS 

REAIS-;

02

LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO - Especificações: 02 mesas 
digitais de 48 canais de entrada, equalização para métrica , 
gate de canal, 24 canais de saída , com equalizador gráfico 
de 31 bandas po  ̂canal, 02 fontes de alimentação, 1 Sistema 
' de sonorização tine Array , composto por 09 canais tree - 
away por lado , cobertura vertical de 10 de graus horizontal 
de 120 grau. 1

DIARIA 03
R$ 4 .1 0 0 ,0 0  
(-QUATRO M IL 
E CEM REAIS-)

R$ 1 2 .300 ,00  
(-DOZE M IL E  

TREZENTOS RE
AIS-)

03

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - Especificações: 01 mesas 
computãdorizada 2048 canais; 24 canais de dimmer monta- 

^dõTem rack de 4.000watts por canal ; 01 amplificador de 
sinal DMX de 8 vias ; 48 refletores PAR 64 com filtros Rosco 
cores diversas; 8 refletores elipsidiais; 4 refletores mini bruts 
com 6 lâmpadas DWE 650 watts ; 02 canhões seguidores 
1.200watts ; 40 metros de Q-30 em alumínio especial ; 04 
comer Q-30 ; 06 talhas de 01 tonelada , elevada de 08 me- 
tors com manilhas e cintas ; duas máquinas de fumaça de

DIARIA 02

__________

R$ 3 .8 00 ,0 0  
(-TRÊS M IL  E 
OITOCENTOS 

REAIS-)

R$ 7 .6 00 ,0 0  
(-SETE M IL E  
SEISCENTOS 

REAIS-)

k  _

UL .I1L.HHI.L1S1 J.1..L! ...!!!.,!!.!!  l.!f ...IM L............ ... .........^  „!!!!.!!!■     —  - ............. !■■ ' 1'BJ . ""M  "i T !.t _ L ............. .....b-aatti

I)R MONTEIRO COELHO PRODUÇÕES E EfóNTGS EIEEli -  ME /CWâ: 21.541,550/0001 -9&,
M" 06, CENTRO -  TURURU -  CEARÁ, CEP: 62.655-000 EMAIL: DKEVEN#0UTL00K.C0M

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: *256-7 V 6  ^



DK MONTCiaO COELHO PRÜÜUÇÜES E EVENTOS ElRELi - M£

A ^ o /  ...
| intercon com 03 pontos. Das apresentações.

04 ILUMINAÇÃO DESFILE (aluguel de refletores e máquina de 
fumaça) DIARIA 01

R$ 1 .1 0 0 ,0 8 - 
(-U M  M IL  E 

CEM REAIS-)

“ * 5  1 .100 ,00  
(-U M  M IL E  CEM 

REAIS-)
LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 260 KVA. - Especifica- 

1 ções: locação de grupo gerador de energia, móvel, silencio- 
05 so, com capacidade mínima de 260 kva , trifásico , tensão 

| 380 / 220 watts , 60hz , com combustível, operador e cabos 
elétricos para a ligação.

DIARIA 03
R$ 2 .100 ,00  

(-DOIS M IL  E 
CEM REAIS-)

R$ 6 .3 00 ,0 0  
(-SEIS M IL E  TRE
ZENTOS REAIS-)

LOCAÇÃO DE PALCO PARA DESFILE - Estrutura de ferro e 
06 ! madeira, medindo 1.20 de altura e 2m de largura , com 20m 

I de cumprimento, revestido de carpete.
DIARIA

R$ 1 .900 ,00  
(-U M  M IL E  

NOVECENTOS 
REAIS-)

R$ 1 .900 ,00  
(-U M  M IL E  NO 
VECENTOS RE- 

i AIS-)

r

LOCAÇÃO DE CAMAROTE - Locação com, montagem de 
desmontagem medindo 5M de rente 5M de profundidade e 
piso com 02 metros de altura do solo, com cobertura de nay- 
lon. ( T o t a l d e 2 5 m e t r o s ) .

DIARIA 01
R$ 5 .0 00 ,0 0  

(-CINCO M IL 
REAIS-)

R$ 5 .000 ,00  
(-CINCO M IL  

REAIS-)

08

LOCAÇÃO DE GRID - Estruturas de alumínio: 85 metros de 
estrutura de alumínio especial Q-30 de 1,2,3 , e 4 metros , 12 
box truss , 04 comer box , 10 comer para Q30 , 06 bases 
para Q30,8 talhas manuais de 1 . toneladas, 12 cintas de 1 
tonelada c / montagem e desmontagem.

DIARIA 02

R$ 2 .8 00 ,0 0  
(-DOIS M IL E  
OITOCENTOS 

REAIS-)

R$ 5 .600 ,00  
(-CINCO M lt. E 
SEISCENTOS 

REAIS-)

09

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA - Especifi
cações: locação com montagem e desmontagem de tenda 
aberta , nas dimensões mínimas de 5 metros de frente x 5 
metros de profundidade , com 02 metros altura em seus pés 
de sustentação , cobertura do tipo pirâmide , com lona bran
ca , estrutura em tubo modulado , para uso do público em 
geral.

DIARIA 29

R$
3 00 ,00  (- 

TREZENTOS 
REAIS-)

R$ 8 .7 00 ,0 0  
(-O ITO M IL E  
SETECENTOS 

REAIS-)

10

PÓRTICO - Especificações: Estrutura de alumínio (Q30 ) , 
atendendo as mais diversas necessidades , 6 metros de 
altura com 8 metros de largura , com área para fixação de 
propaganda e informações relativas ao evento.

DIARIA 02

R$ 2 .5 00 ,0 0  
(-DOIS M IL E  

QUINHENTOS 
REAIS-)

R$ 5 .0 00 ,0 0  
(-CINCO M IL  

REAIS-)

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R$ 66.100,00 (-SESSENTA E SEIS MIL E CEM REAIS-)

LOTE 02 -  BANHEIROS QUÍMICO
ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VR. UNITÁRIO VL. TOTAL

01

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL - Especi
ficações: portátil, com montagem, manutenção diária e des
montagem, fabricado em polietileno ou material similar, com 
teto translúcido , dimensões - mínimas de 1.10 mts de frente 
x 1.10 mts de fundo x 2,10 mts altura .composto de caixa de 
dejeto , com porta papel higiênico , fechamento com identifi
cação de ocupado, para uso do público em geral.

UNID 20

R$
115 ,00  (- 
CENTO E 

QUINZE REAIS- 
)

R$ 2 .300 ,00  
(-DOIS M IL E  

TREZENTOS RE
AIS-)

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R$ 2.300,00 (-DOIS MIL E 1■RE-ZENTOS REAIS-)

DK. MONTEIRO COELHO PRODUÇÕES E EVENTOS EIREU -  ME /CNPJ: 21.541.550/0001 
NB 06, CENTRO -  TURURU -  CEARÁ, CEP: 62.655-000 EMAILr DKEVEN@OirrLOQK.COM 9653

INSCRICÃO MUNICIPAL: 4256-7

mailto:DKEVEN@OirrLOQK.COM


DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIREU - M £

O

ITEM j DESCRIÇÃO UNID QUANT VR. UNITÁRIO V j / U P r á L

01
APRESENTAÇÃO DE “ DJ ” - Profissional da Música eletrô
nica munido de equipamento de iluminação e de trabalho 
pessoa

CACHÊ 01
R$ 700 ,00  
(-SETECENTOS 

REAIS-)

R$ 7 00 ,00  
(-SETECENTOS 

REAIS-)

02
PRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES DE ARTISTAS LOCAIS 
DA CIDADE DE CARIRÉ, MÚSICOS E GRUPOS MUSICAIS CACHÊ 04

R$ 800 ,00  
(-OITOCENTOS 

REAIS-)

RS 3 .2 00 ,0 0  
(-TRÊS M IL  E 

DUZENTOS RE
AIS-)

APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA DE MÉDIO 
U,i ; PORJE DE RENOME REGIONALMENTE CONHECIDA CACHÊ 02

R$ 3 .000 ,00  
(-TRÊS M IL  

REAIS-)

R$ 6 .0 00 ,0 0  
(-SEIS M ILR EAIS - 

: )

^  I APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA DE GRANDE 
L ! PORTE DE RENOME NORTE NORDESTE. CACHÊ 01

__________

R$ 15 .000 ,00  
(-QUINZE M IL  

REAIS-)

R$ 15 .000 ,00  
(-QUINZE M IL  

REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 06 R$ 24.900,00 (-VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS-)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de 
convocação, indicando para esse fim da responsável legal da empresa para assinatura do contrato a sócia proprietária Sra. DAYANY KELY 
MONTEIRO COELHO, Carteira de Identidade n°2003.014.049.193 SSP-CE, expedida em 19/05/2003, Órgão Expedidor SSPCE e CPF 
n°600.557.453-18, fone: (85)991102925, como representante legal desta empresa

DECLARAÇÃO

A EMPRESA DK MONTEIRO COELHO PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 21.541.550/0001-98, sediada na Rua Nen Barroso, 
n° 06, Centro -  Tururu -  Ceará, CEP: 62.655-000, neste ato representado por seu procurador legal CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, brasilei
ro, solteiro, maior, agente administrativo, inscrito sob o CPF: 035.593.843-03 e sob o CNH n°:05323510120, residente e domiciliado a Rua nova nolanda, 
n°25„Bairro: ITAPERI, FORTALEZA-CE, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório PREGÃO 
PRESENCIAL N° PP 2208.01/2017SMC- SECRETÁRIA DE CULTURA,Junto ao Município de CARIRE -  CE

A ) ^ >  as penalidades cabíveis, que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio 
de lances verbais de que todas as cotações a serem apresentadas para a prestação dos serviços objeto do presente edital estarão inclusos 
todos os custos diretos e indiretos que incidam sobre a realização dos serviços, como materiais, locação e manutenção geral dos equipa
mentos; instalação e transporte dos equipamentos; estadia e refeições de funcionários; impostos, fretes e taxas; encargos previdenciários e 
trabalhistas; seguros, incluindo os de danos contra terceiros; sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e outros que inci
dam sobre a realização dos serviços e não poderão ultrapassar o valor previsto no presente instrumento convocatório.

B) que estamos de pleno acordo com todas as condições estipuladas no edital da referida PREGÃO PRESENCIAL e seus anexos. E que 
assumimos inteira responsabilidades pela a execução dos serviços objeto desta licitação e que serão executados conforme as exigências 
editalicia e contratual, e que serão iniciadas dentro do prazo conforme o edital a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

C) que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação 
deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

D) que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de licitação e seus anexos, 

h) que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I -  termo de

DK MONTEIRO COELHO PRODUÇÕES E EVENTOS EIREU -  ME /CNPJ: 21 .541 .550 /0001  
N° 06, CENTRO -  TURURU -  CEARÁ, CEP: 62 .655-000  EMAIL: DKEVteN@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4256-7

referencia deste edil

• B a r r o s o ,
FO N E $M ) 9653-6269

mailto:DKEVteN@OUTLOOK.COM


DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS E1REL1 -  ME

j) que assumimos inteira responsabilidade pela a execução doas serviços, e que serão executados conforme exigência editalicias e contra
tual, e que serão entregues conforme solicitação da unidade administradora, a partir da data do recebimento da ordem de compra.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Tururu-Ce, 06 de setembro de 2017

m  MONTEIRO COELHO PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELJ -  M£ /C W â t  21.541.550/0001 -96, RUA: NEN BARROSO. 
Nu 06, CENTRO -  TURURU -  CEARÁ, CEP 62-635-QÜG EMAIE DREVEN^OUTLOOK.COM FONE: (65 ) 9653-6269

INSCRIÇÃO MUNICIPAL; 4 2 5 6 -7


